
安庆师范大学安全管理处 2022 年执勤服采购

项目成交公告 

一、项目相关情况 

项目名称： 安庆师范大学安全管理处2022年执勤服采购项目  

项目编号：  AQGLC-2022-04                                 

备案号：    GKBX202200055 

采购方式：          公开比选供应商 

采购公告发布日期：  2022 年 9月 23 日                  

采购日期：          2022 年 9月 27 日             

成交供应商名称：    安庆市大观区神盾保安器材经营部                  

成交供应商联系地址：安庆市大观区德宽路27栋2单元103室                                   

成交金额：壹万柒仟陆佰捌拾陆元整 （17686.00 元）         

主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：                  

序号 货品名称 规格型号 数量 单价（元） 

1 夏季短袖执勤服 

面料：涤棉府绸，经 250dtes 涤纶异形长丝，纬

250 dtes 涤纶异形长丝与棉混纺，纤维含量：涤

40%，棉 60%.密度 290 根×213 根\10cm,GA356.

款式：衣领夹克式，外穿，浅蓝色。 

22 件 105 

2 
夏季制式长袖 

衬衣 

面料：涤棉府绸，经 250dtes 涤纶异形长丝，纬

250 dtes 涤纶异形长丝与棉混纺，纤维含量：涤

40%，棉 60%.密度 290 根×213 根\10cm,GA356.

款式：衣领夹克式，外穿，浅蓝色。 

22 件 110 

3 
夏季执勤服 

单裤 

面料：毛涤素华呢，毛 50%，涤 50%，（含导电纤

维），Nin110\2 ×Nin60,质量 153g\cm2,浅蓝色， 

GA356 

22 条 90 

4 
冬季执勤服 

（含下装） 

面料：70%羊毛，26%涤纶，4%氨纶，里料：100%

涤纶+导电纤维。絮料：超细纤维\克重（g\m2）

150\150（身\袖） 

7 套 580 

5 
春秋执勤服 

（含下装） 

面料：毛涤单面哔叽，70%，涤 26%，（含导电纤

维 ）， 氨 纶 4% ， Nin80\2 × Nin80\2, 质 量

195g\cm2， GA356。款式：立领夹克式，面排为

拉链，无卡夫袢  ，藏青色。 

4 套 480 



6 警式多功能服 100D/72f*150D/144f,热熔聚氨酯膜复合 7 套 280 

7 警用内腰带 
执行中华人民共和国安全行业标准(GA)
现行相关标准 

22 条 88 

8 
软肩章、套式肩章 

丝质警号、丝质警徽 
丝质刺绣标志 22 套 50 

服务承诺：采购的产品从招标人验收合格之日起，进入质量保证期。在质量保证期内，对任何因产品质量

原因出现的问题，由中标人负责三包（包换、包退、包赔偿），费用由中标人负责。 

项目单位名称： 安庆师范大学安全管理处 

地址： 安庆市集贤北路 1318 号 

联系人： 杨老师 

联系方式： 0556-5300120 

公告期限：2022 年 9 月 28 日至 2022 年 9 月 30 日（3

个工作日） 

若供应商对上述结果有异议，可在公告期内以书面形式在工

作时间向安庆师范大学安全管理处提出质疑，质疑材料递交地

址：安庆师范大学龙山校区后勤综合楼三楼安全管理处办公室。 

若供应商对质疑处理意见有异议，可在收到质疑回复后 3 个

工作日内安庆师范大学采购管理中心提出书面投诉，投诉提交地

址：安庆市集贤北路 1318号安庆师范大学龙山校区行政楼北 111

室，联系电话：0556-5331167。 

二、质疑提起的条件及不予受理的情形 

现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下： 

（一）质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括

以下内容： 

1、质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话； 

2、采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）； 



3、被质疑人名称； 

4、具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料； 

5、明确的请求及主张； 

6、必要的法律依据； 

7、提起质疑的日期。 

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托

代理人（需有委托授权书）签字并加盖公章。 

（二）有下列情形之一的，不予受理： 

1、提起质疑的主体不是参与该采购项目活动的供应商； 

2、提起质疑的时间超过规定时限的； 

3、质疑材料不完整的； 

4、质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以

查证的； 

5、对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法

来源渠道的； 

特此公告。 

 

 

                      安庆师范大学安全管理处 

2022 年 9月 28日 

 

 


